

Ryttergårdsvej 116 ApS

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 37 78 14 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ryttergårdsvej 116 ApS
Ryttergårdsvej 116
3520 Farum

CVR-nr.: 37 78 14 36
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan K. Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Rinkjøbing Landbobank A/S

Modervirksomhed

AKP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udleje erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør 26 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2021 valgt at indregne Grunde og bygninger til dagsværdi henhold til Årsregnskabslovens §41 stk. 1. Tidligere blev grunde og bygninger målt til kostpris. Sammenligningstal er ikke tilpasset. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for en fuldstændig beskrivelse af indvirkningen af ændringen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen der har påvirkning på virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	227.518	257
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.000	-38
Driftsresultat	147.518	219
1 Øvrige finansielle omkostninger	-121.880	-134
Resultat før skat	25.638	85
2 Skat af årets resultat	-14.982	-19
Årets resultat	10.656	66
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.656	66
Disponeret i alt	10.656	66

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	10.120.000	7.904
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.120.000</u>	<u>7.904</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.120.000</u>	<u>7.904</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	5.537	4
	Andre tilgodehavender	0	43
	Periodeafgrænsningsposter	9.941	10
	Tilgodehavender i alt	<u>15.478</u>	<u>57</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.478</u>	<u>57</u>
	Aktiver i alt	<u>10.135.478</u>	<u>7.961</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for opskrivninger	1.790.910	0
Overført resultat	305.371	295
Egenkapital i alt	<u>2.146.281</u>	<u>345</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	505.129	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>505.129</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	4.485.274	4.870
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.590.536	2.346
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.075.810	7.216
Kortfristet del af langfristet gæld	325.000	325
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.594	55
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.478	20
Anden gæld	6.186	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.258	400
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.484.068</u>	<u>7.616</u>
Passiver i alt	<u>10.135.478</u>	<u>7.961</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	294.715	344.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	10.656	10.656
Årets opskrivning	0	2.296.039	0	2.296.039
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-505.129	0	-505.129
	50.000	1.790.910	305.371	2.146.281

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.720	21
Andre finansielle omkostninger	97.160	113
	121.880	134
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.478	20
Årets regulering af udskudt skat	-1.496	-1
	14.982	19
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	8.075.920	7.876
Tilgang i årets løb	0	200
Kostpris 31. december 2021	8.075.920	8.076
Årets opskrivning	2.296.039	0
Opskrivninger 31. december 2021	2.296.039	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-171.959	-134
Årets afskrivninger	-80.000	-38
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-251.959	-172
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.120.000	7.904
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.810.274	5.195
Heraf forfalder inden for 1 år	-325.000	-325
	4.485.274	4.870

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grund og bygning.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AKP Group A/S, Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum.
